
UCHWAŁA NR 28/1583/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu rekrutacji Ośrodków Wychowania 
Przedszkolnego do pilotażowego projektu „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw  
i Pomorza” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr 23/1133/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 czerwca 2023 r. w sprawie Regulaminu rekrutacji Ośrodków Wychowania Przedszkolnego 
do pilotażowego projektu „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza”, w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Projekt swoim zasięgiem obejmie nie mniej niż 30 gmin województwa kujawsko-
pomorskiego i realizowany będzie w okresie od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 
2025 r.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4.  Do  projektu zakwalifikowanych zostanie nie mniej niż 30 OWP – minimum jeden  
z każdego powiatu, z wyłączeniem powiatów, w których nie znajdują się obszary 
zmarginalizowane. Liczba OWP objętych wsparciem w ramach poszczególnych powiatów 
uzależniona będzie od stopnia ich marginalizacji, który na potrzeby przedmiotowego 
Regulaminu ustalono jako stosunek liczby gmin zmarginalizowanych do ogółu gmin 
znajdujących się w danym powiecie: 
1) w powiatach, w których stopień marginalizacji nie przekracza 70% wsparciem objęty 

zostanie 1 OWP; 
2) w powiatach, w których stopień marginalizacji znajduje się w przedziale od 70% do 

99% wsparciem objęte zostaną 2 OWP (zlokalizowane na obszarach różnych gmin); 
3) w powiatach, w których stopień marginalizacji wynosi 100% wsparciem objęte zostaną 

3 OWP (zlokalizowane na obszarach różnych gmin).”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 


